MUWHUCTEPCTBO 34paBOOXPaHEHMS
Poccuiickonn degepauunm

2222285
OEANEPA/IBHAA CNYXBA MO HAA3OPY
B COEPE 34PABOOXPAHEHWNA
(POC3APABHAL3OP)
PYKOBOAWMTE/b Cy6beKTaM 06paLL||eH|/|ﬂ

CnasgaHcKasa nn. 4, ctp. 1, Mocksa, 109074 NEKApPCTBEHHbBIX CPEACTB

TenethoH: (495) 698 45 38; (495) 698 15 74
O il. - < ros9/'r

H aNe oT

O cOoOTBETCTBUW NEKAPCTBEHHbIX
CpeAcTB TpeboBaHMAM
HOpPMaTUBHOM AOKYMEHTaLmnm

defepanbHON cnyX60M No Hag3opy B cdepe 34paBOOXpPaHEHWA Ha OCHOBAHUMU
NOMTOXKUTENbHbIX 3KCMEPTHbIX 3aKAtoveHnin ®royY «PLULOYAOCMI» Poe3gpaBHaasopa
(MockoBckass nabopatopusi) no pesynbTatam WCMbITAHWA, MPOBELEHHbLIX B paMKax
BbIOOPOYHOr0 KOHTPONA KayecTBa JIeKapCTBEHHbIX CPeACTB, TMPUHATO peleHWe o
COOTBETCTBMMN KayecTBa CEPUN NIEKAPCTBEHHbIX CPEACTB, NePeUYNC/IEHHbIX B NMPUOXEHUN,
TpeboBaHMAM HOPMaTUBHOWN JOKYMEHTAaLNN.

MpunoxeHwne: Ha 1 1. B 13Ks.

C.A. Tapacosa
8(499)578-01-27



NPUNoXeHne K nucbMy PocaapaBHaasopa oT

CBefieHMs 0 leKapCTBEHHbIX CpeAcTBax, No pe3ysibTaTaM UCMbITaHN KOTOPbIX, MPOBeAeHHbIX B paMKax BbI60POYHOr0 KOHTPO/IS KavecTBa /leKapCTBEHHbIX
CpeAcTB, Poc3gpaBHaA30pOM MPUHSATO peLleHne 0 COOTBETCTBUMN X KauecTBa /IEKAPCTBEHHbIX CPeACTB TPe6oBaHMAM HOPMATUBHOM JOKYMeHTaUMK

Homep 3agaHua

Ne02-35844/17
oT 20.07.2017
Ne 02-35844/17
o1 20.07.2017

Ne02-35844/17
oT1 20.07.2017

Ne02-35844/17
o1 20.07.2017

X3 02-35844/17
oT 20.07.2017

Xo 02-35844/17
o1 20.07.2017
Xe 02-35844/17
oT 20.07.2017

HanmeHoBaHMe opraHusauuu,
y KOTOpOI1 0TO6paHbl 06pasLibl
NeKapCTBEHHbIX CPeACTB

AO "PAHBAKCU"

AO "PAHBAKCW"

AO "PAHBAKCK"

AO "PAHBAKCIW"

AO "PAHBAKCH"

AO "PAHBAKCH"

AO "PAHBAKCU"

JlekapcTBeHHOe CpeacTBo MponssoguTenb

ALaKINH, Kpem 4N HapY>XHOro npumeHeHmns 1% 30r,
Ty6b! (1), MaYKN KapTOHHbIE WHpacTpus Jita
Andynpoct® MP, TabneTkn NPoIOHrMPOBaHHOIO CaH dapmacbioTHKa
pectems 10Mr 10WT., yNaKoBKY IYEMKOBbIE KOHTYpHble  HAacTpu3 J1T4.

(3), nayka KapTOHHaA

KeTaHOB®, TabneTKN NOKPbIThIE NAEHOYHON 060/104KOWA
10mr 10LT., yNakoBKM S4eiikoBble KOHTYpHble (10), nayuku
KapTOHHbIE

KeTaHOB® Tab/1eTKM NOKPbITbIE MIEHOYHOW 060/10UKOW
10mr 10wWT., yNakoBKM AYEMKOBble KOHTYPHbIe (2), Nayku
KapTOHHblEe

Kongakt® st Mntoc, Kancysibl NposIoHrMpoBaHHOIo
JevicTBus 10WT., yNakoBKY A4YeiKoBble KOHTYpHbIe (1),
Nnayky KapTOHHbIE

MpampkmcaH, kancynbl 200 mr 10wT., 6amctepsl (1), CaH ®apmacbioThKan
KapTOHHasA nayka WHpacTpus JITA.
SHKOpaT XpOoHO, TabIETKM NPONOHIMPOBaHHOIO AercTeua  CaH ®apMachbioTUKan
MOKPbITble NJIEHOYHOM 060104KO 500Mr 10WT., ynakoBku MHaacTpus J1T4.
6e3bAYeKOBbIe KOHTYPHbIE (3), KApTOHHAasA Nayvka

CaH PapmacboTKan

C.K. Tepanua C.A.

C.K. Tepanua C.A.

HaTtko dapma Jitg

CrpaHa np-Ba

NHans

NHama

PyMmbIHMA

PyMmbIHMA

NHans

NHama

VHana

Cepun

G16317,
G16417
2869016;
2861164

12164273,
06175299

04175011,
05175144

NKS0010;
NKSO00U

JKS4720A;
JKS4721A
SKS0377;
SKS0553



